
VD Želivka – sanace betonových konstrukcí plošiny na kótě 381,30 zjednodušené podlimitní řízení

Strana 1/2

PVL-9605/2020/830

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1
poskytnuté v souladu s § 98 odst. 1 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázkách, ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“)

IDENTIFIKAČNÍ A KONTAKTNÍ ÚDAJE ZADAVATELE
Zadavatel: Povodí Vltavy, státní podnik
Sídlo: Holečkova 3178/8, Smíchov, 150 00 Praha 5
IČO: 70889953
Zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl A, vložka 43594
Statutární orgán: RNDr. Petr Kubala, generální ředitel 
Zastoupen: Ing. Tomášem Havlíčkem, MBA, ředitelem sekce investiční
Datová schránka: gg4t8hf
Profil zadavatele: https://zakazky.eagri.cz/profile_display_1422.html

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VEŘEJNÉ ZAKÁZKY
Název veřejné zakázky: VD Želivka – sanace betonových konstrukcí plošiny na kótě 381,30
Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení
Datum zahájení zadávacího řízení: 27. 1. 2020

ZNĚNÍ ŽÁDOSTÍ O VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE ZE DNE 5. 2. 2020
Při zpracovávání cenové nabídky na výše uvedenou veřejnou zakázku jsme narazili na následující 
nesrovnalosti:

1. Zámečnické výrobky – ve výkazu výměr jsou uvedeny položky za materiál a montáž. Kam máme zahrnout 
náklady na výrobu zábradlí?

2. Položka 137-5 jekl 30x30x2 nerez – materiál na zhotovení výplní zábradlí. Ve výkazu výměr je množství 
odpovídající 2 ks/pole, ve výkresu jsou 3 ks/pole. Který podklad platí?

3. Distanční noha – ve výkazu výměr chybí jekl 35x35x3 délka 250 mm na 45 polí ( 90 ks).

4. Zákrytové plechy – ve výkresech je uvedena plocha zákrytových plechů na kabelové drážky a ostatní, 
celkem 58,4 m2. Chybí tabulka s výměrami navařených distančních plechů a úhelníků. 

5. Detaily zábradlí obsahují řešení napojování/spojování zábradlí mezi sebou i na distanční nohy. Materiál ve 
výkazu výměr chybí, chybí i tabulka s výkazem tohoto materiálu.

6. Technická zpráva D.1.0 uvádí, že lešení je podrobněji zakresleno v přílohové části PD a soupis prací se v 
položkách lešení odkazuje na přílohu G. Ve zveřejněné PD je pouze výkres D.1.18 - Návrh rozmístění 
lešení. Může zadavatel doplnit ještě zmiňovanou přílohu G?

7. Žádáme zadavatele o kontrolu zveřejněného výkresu D.1.13. Výkres je (nejspíše chybou při publikaci) 
nečitelný.

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE
Zadavatel ve vztahu k jednotlivým dotazům poskytuje následující vysvětlení:

https://zakazky.eagri.cz/profile_display_1422.html


VD Želivka – sanace betonových konstrukcí plošiny na kótě 381,30 zjednodušené podlimitní řízení

Strana 2/2

1. Dodavatel náklady na výrobu zábradlí zahrne při ocenění do položky č. 36 SO-01 soupisu stavebních prací, 
dodávek a služeb (dále jen „soupis prací“) s názvem “Montáž zábradlí rovného z trubek nebo 
tenkostěnných profilů do zdiva, hmotnosti 1 m zábradlí přes 20 do 30 kg“.

2. Správné množství je 3 ks/pole. Zadavatel v souvislosti s tímto vysvětlením uveřejní opravený soupis prací.

3. Při montáži zábradlí bude nutné jeho vyrovnání, které bude zahrnuto při ocenění dodavatelem do položky 
č. 36 SO-01 soupisu prací s názvem „Montáž zábradlí rovného z trubek nebo tenkostěnných profilů do 
zdiva, hmotnosti 1 m zábradlí přes 20 do 30 kg“. V rámci výkresu Detailu Zábradlí je uvedena představa 
zadavatele, ale způsob vyrovnání si bude navrhovat a řešit vybraný dodavatel, se kterým bude uzavřena 
smlouva na plnění veřejné zakázky, zpracováním podrobné dílenské dokumentace, která bude zadavateli 
předložena k odsouhlasení. Dílenská dokumentace je v soupisu prací zahrnuta v rámci položky č. 2 
s názvem „Dílenská dokumentace“ obsažené ve VRN-00 – vedlejší rozpočtové náklady).

4. Zadavatel upozorňuje dodavatele na skutečnost, že tabulka je v bodě D.1.0_Tech.zpráva na straně 5 nebo 
také v bodě D.1.7.

5. Zadavatel v rámci odpovědi na tuto žádost odkazuje na odpověď č. 3. Při montáži zábradlí bude nutné jeho 
napojování/spojování, které bude zahrnuto při ocenění dodavatelem do položky č. 36 SO-01 soupisu prací 
s názvem „Montáž zábradlí rovného z trubek nebo tenkostěnných profilů do zdiva, hmotnosti 1 m zábradlí 
přes 20 do 30 kg“. V rámci výkresu Detailu Zábradlí je uvedena představa zadavatele, ale způsob 
napojování/spojování si bude navrhovat a řešit vybraný dodavatel, se kterým bude uzavřena smlouva na 
plnění veřejné zakázky, zpracováním podrobné dílenské dokumentace, která bude zadavateli předložena 
k odsouhlasení. Dílenská dokumentace je v soupisu prací zahrnuta v rámci položky č. 2 s názvem 
„Dílenská dokumentace“ obsažené ve VRN-00 – vedlejší rozpočtové náklady).

6. Zadavatel v příloze tohoto vysvětlení uveřejňuje přílohu G. projektové dokumentace.

7. Zadavatel zkontroloval uveřejněný výkres D.1.13 a neshledal žádnou chybu. Pro vyloučení všech 
pochybností však zadavatel uveřejní tuto přílohu ještě jednou samostatně v souvislosti s tímto vysvětlením 
zadávací dokumentace.

Zadavatel upozorňuje dodavatele, že součástí nabídky musí být soupis prací ve znění poskytnutém s tímto 
vysvětlením, nikoliv předcházejícím.

Dokumenty uveřejněné v souvislosti s tímto vysvětlením zadávací dokumentace: 
Nový soupis prací
Příloha G.
Výkres D.1.13

Ing. Tomáš Havlíček, MBA
ředitel sekce investiční


		2020-02-06T15:11:27+0100




